
Mycí přípravek na tělo i vlasy obsahující
ingredience, které prospívají pokožce a zvláčňují ji.

octenisan® wash lotion

Naše Plus
Jemný a šetrný mycí přípravek na tělo i vlasy

Bez obsahu barviv a parfémů

Pro mytí celého těla při výskytu MDRO

Pro všechny typy pokožky

pH neutrální k pokožce

Oblast použití
octenisan® wash lotion je vhodný:
• k hygienickému mytí celého těla (včetně mytí vlasů a
sprchování), které je šetrné k pokožce
• pro jemné a šetrné mytí pacientů před operací
• pro všechny typy pleti, dokonce i pro pokožku citlivou na
mýdlo nebo náchylnou k alergiím
• zvláště vhodný pro použití na jednotkách intenzívní péče a
infekčních odděleních
octenisan® wash lotion má díky receptúře s vyváženým
poměrem aktivních složek včetně octenidinu a alatoinu
vynikající kožní toleranci a pozitivní účinek na pokožku

Návod na použití
octenisan® wash lotion se používá neředěný.
• Pro mytí těla pacientů naneste na vlhkou žínku, nebo

aplikujte přímo na vlhkou pokožku, a umývejte po dobu 1
minuty. Poté opláchněte.

• U dětí ve věku 3 měsíců a starších lze používat po
omezenou dobu pro předoperační dekontaminaci celého
těla.



octenisan
®
 wash lotion

91
00

42
-C

Z-
cs

-0
5-

02
 9

/2
02

4
Ty

to
 in

fo
rm

ac
e 

o 
pr

od
uk

tu
 n

ej
so

u 
au

to
m

at
ic

ky
 a

kt
ua

liz
ov

án
y.

Distributor Výrobce
Schulke CZ, s.r.o.
Lidická 445
735 81 Bohumín
Česká republika
tel.: +420 558 320 260
www.schulke.cz
schulkecz@schuelke.com

Schülke & Mayr GmbH
Robert-Koch-Str. 2
22851 Norderstedt, Germany
Phone +49 40 - 52100 - 0
Fax +49 40 - 52100 - 318
www.schuelke.com
info@schuelke.com

Společnost Schülke & Mayr GmbH je držitelem oprávnění
výrobce podle § 13 odst. 1 německého zákona o léčivých
přípravcích a certifikátů o dodržování GMP pro léčivé přípravky.

Složení
Voda, Cocamidopropylamine Oxide, Cocamidopropyl Betaine,
PEG-7 Glyceryl Cocoate, Glycerin, Hydroxyethylcellulose,
Phenoxyethanol, Sodium chloride, Lactic Acid, Octenidine HCl,
Allantoin.

Fyzikálně-chemické vlastnosti

Barva téměř bezbarvý

Dynamická viskozita cca.   550 mPa*s

Forma viskózní

Hustota cca.   1,015 g/cm3 /   20 °C

pH cca.   5 /   100   % /   20 °C

Zápalná teplota >   100 °C

Zvláštní upozornění
Nevhodný pro děti do 3 let.
Při čištění celého těla produktem octenisan® nepoužívejte
další přípravky pro péči o tělo a pleť (např. tělové nebo pleťové
mléko).
Doba exspirace: 30 měsíců

Objednávkové informace

Název produktu Balení Číslo
výrobku

octenisan wash lotion 150ml 30/Karton 70001762

octenisan wash lotion 500ml 20/Karton 70001763

octenisan wash lotion 1l 10/Karton 70000056

Životní prostředí
Společnost Schülke své produkty vyrábí inovativními a
bezpečnými postupy šetrnými k životnímu prostředí,
hospodárně a za dodržení vysokých standardů kvality.

Typ přípravku
Kosmetický přípravek


